2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.12.2019 № 470-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об итогах проведения

отбора получателей
для предоставления субсидий

на компенсацию затрат
В целях реализации муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 612-па, в соответствии с пунктом 28 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска                            от 31.12.2015 № 654-па, на основании рекомендации комиссии по отбору получателей для предоставления субсидий на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого                        и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 642-па (протокол № 4 от 13.11.2019),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск»  на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 612-па, следующим субъектам малого и среднего предпринимательства в следующем размере:

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Калина» (управляющий Олейник Я.А.) в размере 107 786,03 (Сто семь тысяч семьсот восемьдесят шесть рублей 03 копейки) (компенсация затрат на мероприятия по энерго- и ресурсосбережению).
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Аурум плюс» (директор  Покид И.Н.) в размере 26 946,50 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 50 копеек) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Аурум плюс» (директор  Покид И.Н.) в размере 26 407,57 (Двадцать шесть тысяч четыреста семь рублей 57 копеек) (компенсация затрат на подготовку кадров).

1.4. Обществу с ограниченной ответственностью «СК «Мона Лиза» (директор Покид И.Н.) в размере 2 694,65 (Две тысячи шестьсот девяносто четыре рубля 65 копеек) (компенсация затрат на подготовку кадров).

1.5. Индивидуальному предпринимателю Кузнецовой Юлии Александровне в размере 26 946,51 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 51 копейка) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

1.6. Обществу с ограниченной ответственностью «Альбатрос-Норд» (директор Крутиков В.В.) в размере 26 946,50 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 50 копеек) (компенсация затрат на сертификацию продукции).

1.7. Обществу с ограниченной ответственностью «Альбатрос-Норд» (директор Крутиков В.В.) в размере 26 946,50 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 50 копеек) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

1.8. Индивидуальному предпринимателю Галееву Сергею Леонидовичу в размере 22 162,37 (Двадцать две тысячи сто шестьдесят два рубля 37 копеек) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

1.9. Индивидуальному предпринимателю Пьянкову Роману Александровичу в размере 2 475,63 (Две тысячи четыреста семьдесят пять рублей 63 копейки) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

1.10. Индивидуальному предпринимателю Пьянкову Роману Александровичу в размере 65 011,14 (Шестьдесят пять тысяч одиннадцать рублей 14 копеек) (компенсация затрат на выставочно-ярмарочные мероприятия).

1.11. Обществу с ограниченной ответственностью «БПК» (генеральный директор Юдин А.С.) в размере 107 786,03 (Сто семь тысяч семьсот восемьдесят шесть рублей 03 копейки) (компенсация затрат на мероприятия по энерго- и ресурсосбережению).

1.12. Индивидуальному предпринимателю Брагиной Ирине Сергеевне в размере 26 946,51 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 51 копейка) (компенсация затрат на подготовку кадров).

1.13. Обществу с ограниченной ответственностью «АйТи-решения» (директор Ермаков А.В.) в размере 13 572,96 (Тринадцать тысяч пятьсот семьдесят два рубля 96 копеек) (компенсация затрат на подготовку кадров).
1.14. Обществу с ограниченной ответственностью «СеверМед» (директор Власов М.А.) в размере 26 946,51 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 51 копейка) (компенсация затрат на подготовку кадров).

1.15. Обществу с ограниченной ответственностью «СеверМед» (директор Власов М.А.) в размере 26 946,51 (Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок шесть рублей 51 копейка) (компенсация затрат на предоставление рекламных мест).

2. Управлению экономики Администрации Северодвинска в срок не позднее семи рабочих дней с даты подписания настоящего постановления подготовить в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления договоры о предоставлении субсидий между Администрацией Северодвинска и получателями субсидии (далее – договоры о предоставлении субсидии).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска на основании договоров о предоставлении субсидии перечислить субсидии на расчетные счета получателей, указанные в договорах, в срок не позднее десяти рабочих дней с даты подписания настоящего постановления.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27